

HIRVENHIIHTO JA HIIHTELY ISM JA ESIKISA 2025 KILPAILUOHJE

Menneistä vuosista poiketen kisat ovat kaksipäiväiset, jolloin lauantaina 22.2. kilpaillaan SM - kilpailuiden sarjojen mukaisesti hiihtelyssä ja sunnuntaina 23.2. hiihdossa ja viesteissä. Kilpailijat voivat näin ollen kilpailla sekä hiihtelyssä, hiihdossa että viesteissä. SM kisoista poiketen myös kilpailijat, jotka lauantain hiihtelyssä ovat metsästäjäsarjassa, voivat sunnuntaina osallistua hiihtoon.

Kilpailuissa noudatetaan SML:n vuonna 2022 voimaan tulleita metsästysampumasääntöjä ja sen jälkeen tulleita sääntötarkennuksia.

Säännöt tarkennuksineen löytyvät osoitteesta

<https://metsastajaliitto.fi/metsastajalle/kilpailutoiminta/metsastysampumasaannot>

Lisäksi Itä-Suomen Mestaruuskilpailujensäännöt 2022 määrittävät kilpailuiden kulkua. Nekin löytyvät kilpailuiden kotisivuilta.

Kilpailupaikalla järjestäjä toivoo ensisijaisesti käytettävän kaikissa maksuissa pankkikorttia. Mikäli se ei ole mahdollista, niin toki maksut hoituvat käteiselläkin.

ILMOITTAUTUMINEN

Viimeinen ilmoittautumispäivä on su 16.2. klo 24.

Kyseisen ajankohdan jälkeenkin on mahdollista ilmoittautua, myös kilpailupaikalla, mutta ne katsotaan jälki-ilmoittautumiseksi ja osallistumismaksua korotetaan 5 €.

SS, PS ja PK piirien kilpailijat ilmoittautuvat piiriensä joukkueenjohtajien kautta. Joukkueenjohtajat saavat ohjeet ilmoittautumisista varten lähempänä ajankohtaa ja tiedottavat omissa piireissään ilmoittautumisaikatauluista.

Muiden piirien kilpailijat ilmoittautuvat Ari Ruuskaselle 0400780158, mieluiten viestillä/whatsap tai sähköpostilla metsuri.ari@gmail.com.

Kilpailumaksu maksetaan kilpailupaikalla.

Samalla aseella ampujista, saman avustajan ammuttavista yms. asioista, mitkä vaikuttavat lähtölistaan, tieto Ari Ruuskaselle ilmoittautumispäivään mennessä. Tiedon voi laittaa suoraan kilpailija, jota asia koskee, niitä ei ole välttämättä tarvetta kierrättää piirien kautta.

SARJAT

Kilpailijat ja kilpailijoiden piirit vastaavat siitä, että kilpailija on SML:n jäsen, sekä sarja missä kilpailija kilpailee, on sellainen, mihin hänellä on ikänsä puolesta oikeus osallistua.

Nuorten S sarjoissa kilpailija voi osallistua omaa ikäänsä vanhempaan sarjaan ja M50/N50 sarjoista alkaen omaa ikäänsä nuorempaan sarjaan.

		N/Y	- 2006
Hiihtely		S65	- 1960
		S13	2012 -
Sarja	syntymävuosi	Metsästäjä	Syntymävuodella ei väliä, voi kilpailla myös sunnuntaina
S18	2007 -		

Hiihto

Sarja	syntymävuosi		
S13		Y/N	- 2004
P/T7	2018 -	Y/N40	- 1985
P/T9	2016 -		
P/T11	2014 -	M/N50	- 1975
P/T13	2012 -	N55	- 1970
S16	2009 -	M/N60	- 1965
P/T16		M/N65	- 1960
S20	2005 -	M/N70	- 1955
P/T20			

OSANOTTOMAKSUT

Henkilökohtaiset kilpailut hiihtelyssä ja hiihdossa 20 €/ kilpailija
Hiihtelyn S13 ja S18 sekä hiihdon S13, S16, S20 10 €/ kilpailija
Viesti 80 €/ joukkue
16.2 jälkeen ilmoittautuneille 5 € korotus osallistumismaksuun.

AIKATAULU

Lauantai 22.2.2025

Klo 11.00 Hiihtelyt alkavat, sarjat järjestyksessä S18, N, Y, S65, S13 ja Metsästäjä.
Tuloksen varmistuttua palkintojen jako monitoimitalolla

Sunnuntai 23.2.2025

Klo 10.00 Hiihdot alkavat, sarjat Y, M50, S20, S16, M60, N, N50, N65, M70, M80, S13
Tuloksen varmistuttua palkintojen jako monitoimitalolla,
minkä jälkeen viestit ampumaradalla
Viestin palkintojen jako välittömästi tuloksen varmistuttua ampumaradalla.

KILPAILUKESKUS JA PYSÄKÖINTI

Kilpailukeskus sijaitsee Rautavaaralla monitoimitalolla, osoitteessa Urheilutie 1, 73900 Rautavaara.

Kilpailijat ohjataan järjestäjien toimesta heille varatuille pysäköintialueille. Muualle kuin merkityille paikoille ei saa pysäköidä.
Pysäköintialueella ei ole mahdollisuutta sähköön.

Matkailuautoille ja asuntovaunuille on varattu oma pysäköintialue, mikäli majoitut sellaisessa kisojen aikana, ja se sijaitsee koululla osoitteessa Koulutie 7. Majoittuessasi pysäköintimaksu on 20 €/vrk ja 50 €/kisaviikonloppu ilman sähköä. Sähköpaikat ovat 30 €/vrk ja 90 €/kisaviikonloppu, sähkö tulee autolämmitystolppien kautta joissa 2 h kellokytkin. Näiltä alueilta on noin 300 metriä monitoimitalolle.

Maksut näistä suoritetaan kilpailukansliaan joko pankkikortilla tai käteisellä.

Varaukset ja kysymykset matkailuautojen ja -vaunujen osalta osoitetaan Jarmo Korhoselle 0400745262.

Jos olet päiväkävijä normaalia henkilö- tai pakettiautoa isommalla autolla, ole myös etukäteen yhteydessä Jarmoon niin osaamme varata pysäköintitilaa autoasi varten.

Muita majoituksia voi varata paikallisilta ja lähialueen majoituspalveluja tarjoavilta yrittäjiltä.

RUOKAILU

Varsinaista ruokailua ei ole järjestetty.

Monitoimitalolla on saatavilla kahvia, sämpylöitä, makkaraa yms. syötävää.

KISAKANSLIA

Kisakanslia on monitoimitalolla ja avoinna

la 22.2.2025 klo 7.30 - 17.00

su 23.3.2025 klo 7.00 - 16.00

KILPAILUNUMEROT

Kilpailunumerot luovutetaan kilpailijalle samalla kun hänen vakuutusturvansa tarkastetaan.

Vakuutusturva tarkistetaan sekä lauantaina että sunnuntaina.

Numerot on noudettava viimeistään tuntia ennen lähtöaikaa. Numeroina käytämme PS -piirin kilpailunumeroita.

Vakuutusturvan voi esittää seuraavilla tavoilla

S-sarjat	Vakuutusturvaa ei tarkasteta	Heillä on liiton nuorisovakuutus
Muut sarjat	Metsästyskortti, Sporttiturva tai muu vastuuvakuutus	Alle 29-vuotiaat viimeisenä vaihtoehtona henkilöllisyystodistus, ovat nuorisovakuutuksen piirissä
Ilman omaa olevat kilpailijat	Yli 18-vuotiaalla valvojalla oltava vakuutusturva edellä olevan mukaisesti	Valvoja vastaa aseiden turvallisuudesta aselupaa käytöstä

Lisätietoa vakuutuksista löytyy Metsästäjäliiton nettisivuilta osoitteesta

<https://metsastajaliitto.fi/metsastajalle/kilpailutoiminta/kilpailuiden-vakuutukset>

KOHDISTUSAMMUNTA JA LATUIHIN TUTUSTUMINEN

Etäisyysmittarin käyttö kilpailualueella ja laduilla on kielletty.

Varsinaista latuihin tutustumista ei ole. Kilpailijat voivat hiihtää ladulla edeltävinä päivinä sekä lauantaina hiihteläsarjojen jälkeen klo 18 asti.

Kohdistusammunta on mahdollista, tarve ilmoitettava kisakansliaan, jotta pystymme järjestämään sen.

Kilpailujen aikana ladulle pääsevät vain kilpailijat suoritukseensa. Verryttelyyn on varattu noin kilometrin latu kilpailukeskuksen viereen, missä hiihtäminen tapahtuu ilman asetta. Jos kilpailijoita tavataan kilpailuladulta sen ollessa suljettuna, seuraa siitä kilpailusta poissulkeminen.

HUOLTO JA KISOJEN SEURAAMINEN

Suksihuolto on mahdollista järjestäjän osoittamassa tilassa kilpailukeskuksessa. Kilpailujen seuraaminen henkilökohtaisten sarjojen osalta tapahtuu kilpailukeskuksen alueella eli ampumaradalla ei kyseisten kilpailuiden aikana ole seuraamismahdollisuutta. Katsojien on pysyttävä merkityillä alueilla.

Viestit kilpaillaan ampumaradalla, jolloin kilpailuiden seuraaminenkin tapahtuu siellä. Pukeutumistilat ja peseytymismahdollisuus saunoineen ovat monitoimitalolla.

PALKINNOT

Itä-Suomen mestaruuskilpailujen ja samalla esikisojen taso edellyttää, että palkinnon saavat kilpailijat ovat palkintojenjaossa paikalla. Järjestäjät eivät lähetä niitä jälkikäteen kilpailijoille eivätkä luovuta niitä ennen palkintojen jakoa.

Palkittavien määrät sekä hiihtelyssä että hiihdossa sarjoittain seuraavasti:

S13 kaikki palkitaan.

Muissa sarjoissa kolme parasta SS, PS, PK kilpailijaa ja kaikki muiden piirien kilpailijat, jotka ovat ennen tuota kolmatta edellä mainittujen piirien edustajaa.

Viesti

Sarjansa paras ISM piirien joukkue eli jaetaan pelkät kultamitalit, mikäli joku muu joukkue on parempi, myös se palkitaan.

ARVIOINTI

Arviointi tapahtuu arviointipaikalla annettavaan korttiin. Kilpailijan tulee tarkastaa, että korttiin merkitty kilpailunumero vastaa rintanumeroa.

Numero seitsemän (7) merkintä on tehtävä siten, ettei se mene numeron yksi (1) kanssa sekaisin. Muutenkin toivotaan kilpailijoiden merkitsevän numerot niin selvästi, että tuloslaskennassa ei tule tulkintavirheitä. Merkintöjen selvydestä vastaa kilpailija. Kortti jätetään arvioinnin jälkeen toimitsijalle arviointipaikalla.

TOIMINTA ASEEN KANSSA HENKILÖKOHTAISISSA KILPAILUSSA

Kilpailualueella aseet kuljetetaan ilman suojusta piippu ylöspäin ja aseessa on oltava turvalippu tai lukko pois paikoiltaan. Irtolipas ei saa olla kiinni aseensa lipasaukossa. Kyseiseen lippaaseen saa olla panokset ladattu asetarkistukseen tullessa.

Panosten kokeilu, että menevätkö ne panospesään, on sekä kilpailu- että parkkialueilla KIELLETTY. Mikäli kilpailija haluaa selvittää kyseisen asian, niin se tapahtuu kilpailusuoritusten ulkopuolisena aikana ampumaradalla, ampumapaikalla, piippu suunnattuna ampumasuuntaan, toimitsijoiden valvonnassa. Kaikkialla muualla kyseinen toiminta johtaa kyseisen päivän tai oman suorituksen jälkeen tehtynä kyseisen päivän ja seuraavan päivän kilpailusta pois sulkemiseen. Ja edellytämme myös toisten kilpailijoiden toimitsijoiden ohella ilmoittavan mikäli huomaavat ko. toimintaa.

Sarjoissa, joissa ase kuljetetaan mukana kilpailureitillä, asetarkastus on tuntia ennen lähtöaikaa. Asetarkastajat poistavat turvalipun laukaisuvastusta mitattaessa, ja antavat sen kilpailijalle. Asetarkastuksen jälkeen ase viedään lähtöalueella olevaan asetelineeseen odottamaan omaa lähtövuoroa. Kyseisessä telineessä aseessa ei tarvitse olla turvalippu paikallaan. Aseen saa ottaa telineestä oman lähtövuoron tullessa ja laittaa lukon kiinni hiihtosuorituksen ajaksi. Aseessa saa olla lipas kiinni lipasaukossa vain omalla ampumapaikalla ampumasuoritusta tehdessä, jonka jälkeen lipas poistetaan aseesta ja lukko laitetaan kiinni loppumatkan hiihtoa varten. Välittömästi maaliin tulon jälkeen toimitsija avaa lukon ja tarkistaa aseensa. Mikäli kilpailijalla on turvalippu mukanaan, toimitsija laittaa sen aseeseen tai poistaa lukon aseesta ja kilpailija voi poistua turvalipputetun tai lukottoman aseensa kanssa maalialueelta. Jos turvalippua ei ole tai lukkoa ei voi poistaa aseesta, se jätetään maalialueella olevaan asetelineeseen, josta kilpailija saa sen hakea kilpailunumeron esittämällä turvalipun kanssa.

Sarjoissa, joissa asetta ei kuljeteta mukana, tarkastus siten, että kilpailija ehtii viedä aseensa ampumaradalle ennen lähtöaikaansa. Tarkastus on samassa asetarkastuspaikassa. Tämän jälkeen kilpailija tai kilpailijan edustaja kuljettaa aseensa ampumaradalle. Siinä tulee olla turvalippu paikallansa kuljetuksen aikana.

Aseensa kuljetus ampumaradalle tapahtuu teitä pitkin, suositellaan auton käyttöä, koska matkaa on 5 km suuntaansa ja aikaa siihen menee noin 15 min ja sama palatessa eli vähintään 40 minuuttia on varattava aseensa viemiseen lisättynä tarkastukseen kuluva aika.

Ampumaradalla, ennen ampumapaikkaa, on ladun varressa kilpailunumeron mukainen paikka asetelineessä kullekin kilpailijalle, missä ase on ilman suojusta, lataamattomana, ilman paikallaan olevaa lipasta ja ilman turvalippua.

Vaaratilanteiden välttämiseksi järjestäjä pyytää näiden sarjojen kilpailijoita laittamaan aseisiinsa joko hiihtovaljaat tai normaalin kantohihnan millä aseensa saa olalle piippu ylöspäin, jolloin molemmat kädet jäävät vapaaksi käyttää sauvoja ampumapaikalle siirtyessä.

Sarjoissa, joissa kilpailijalla on yli 18 vuotta täyttänyt henkilö valvomassa suoritusta, avustajat odottavat kilpailijaa näiden asetelineiden luona ja kulkevat kilpailijan kanssa yhtä matkaa telineeltä ampumapaikalle aseensa ja S13 sarjassa myös ampumatuen kanssa.

Ampumasuorituksen jälkeen ase jätetään katoksen toisessa päässä olevaan telineeseen/toimitsijalle, joka tarkistaa aseensa tyhjyyden ja siirtää sen säilöön katoksen takaosaan. Kilpailusuorituksen tehtyään kilpailija hakee aseensa kilpailunumeron esittämällä turvalipun kanssa radalta pois.

Sarjoissa, joissa kilpailijoilla on avustaja valvomassa suoritusta, aseensa saa viedä ammunnan jälkeen samoin tein mukanaan sillä edellytyksellä, että kilpailun toimitsija on tarkistanut aseensa samalla tavalla kuin maaliin tulleilta kilpailijoilta ja aseessa on turvalippu tai lukko poistettu.

Mikäli aseessa ei ole irrotettavaa lipasta, lähdestä ampumapaikalle voi hiihtää lukko kiinni. Mutta ampumasuorituksen jälkeen, ampumapaikalta maaliin hiihtäessä, aseensa lukko tulee jättää auki ja laittaa turvalippu tai poistaa lukko kokonaan pois paikaltaan. Tämä koskee myös niitä sarjoja jotka eivät hiihdä aseensa kanssa.

S13 sarjan ampumatukia ei tarkisteta asetarkastuksessa, vaan ampumapaikan toimitsijat valvovat niiden sääntöjen mukaisuutta.

Ampumapaikalla on selvästi toistettava toimitsijan ilmoittama taulunumero. Ammuttaessa vähintään toisen suksen on oltava ampumapaikalla olevan kumimaton päällä.

Kisan jälkeen laukaisuvastuksen tarkistus toteutetaan pistokokein.

Ladun pituus on noin 7,5 km ja kaikki sarjat hiihtävät saman matkan. Hiihtotapa on perinteinen.

Ladulle on järjestetty latupartioita, jotka suorittavat myös hiihtotapavalvontaa.

VIESTI

Viestin lähtö ja maali ovat ampumaradalla. Sakot hiihdetään. Ladun varressa sakkokierroksien kohdalla on näyttötaulu, josta kilpailijan itsensä tulee tarkastaa mahdollisesti saamansa sakkojen määrä.

Viestiin osallistuvien aseet tarkastetaan ampumaradalla. Ampumaradalla asetta kuljetetaan ilman suojusta ja siinä on oltava turvalippu paikallaan tai lukko pois sekä piippu ylöspäin. Asetarkastuksen jälkeen on lähtö/vaihtoalueella aseteline, jossa aseet odottavat omaa hiihtovuoroa. Tästä poikkeuksena ovat aseet, joita kilpailijat eivät kuljeta viestissä mukana. Nämä aseet viedään ennen ampumapaikkaa olevaan telineeseen.

Suorituksen jälkeen toimitsijan tarkastettua aseensa, sen saa viedä turvalipun kanssa tai ilman paikallaan olevaa lukkoa autolle, tai mikäli lippua ei ole, ase jää vaihto/maalialueelle telineeseen, mistä sen voi kilpailunumeroa vastaan turvalipun kanssa hakea.

Mikäli N tai Y sarjan viestissä joukkueessa on ampumatuen kanssa ampuva kilpailija, niin tuen voi käydä laittamassa omalle ampumapaikalle edellisen osuuden ampumasuorituksen jälkeen, ennen omalle osuudelle lähtöä. Tällöin ei kuitenkaan saa olla ase mukana, vaan tuen korkeus suhteessa ampujaan ja tauluun täytyy tarkastella muilla tavoin.

Joukkueet on nimettävä sunnuntaina henkilökohtaisen kilpailun palkintojen jakoon mennessä. Joukkueita otamme mukaan myös muista piireistä tai sekajoukkueina kuin ISM arvosta kilpailevina.

Hiihtomatka on noin 4 km.

Ammunta suoritetaan rintanumeron mukaiseen tauluun.

Ampumaradalla on pysäköintitilaa runsaasti. Kilpailun seuraaminen tapahtuu yleisölle varatuilta alueilta.

ENSIAPU

Kilpailupaikalle on järjestetty ensiapu valmius. Paikat mistä se löytyy, on merkitty selkeästi ja ymmärrettävästi alueelle.

ISM HIRVENHIIHDON 2025 TUOMARINEUVOSTO

, puheenjohtaja

, jäsen

, jäsen

Timo Tuovinen, sihteeri

Kilpailujen kotisivut löytyvät osoitteesta

<https://www.rautavaaraneramiehet.net/hirvenhiihdon-sm-kisat-25>

Lähtölistat ja tulokset löytyvät

<https://www.hirviurheilu.com/>

Tiedusteluihin kilpailun osalta, lukuun ottamatta lähtölistaa, vastaavat

Timo Tuovinen 0503027617, timo.tuovinen0@gmail.com

Aki Karmitsa 0405747120, aki.karmitsa@karmitsaoy.fi

Lähtölistan osalta Ari Ruuskanen 0400780158, metsuri.ari@gmail.com

TERVETULOA

Timo Tuovinen
kilpailujen johtaja